



# INDIKATÍVNA PONUKA NA POISTENIE

Produkt 441

Ponuku ÚNP je možné meniť len s predchádzajúcim súhlasom ÚNP, tzn. úprava výšky poistného a iných v nej uvedených podmienok je zakázaná!

Obec Hrhov PS Súpis prác : kód SO 01 KOMUNIKACIE 100 482,79€ s DPH, kód SO 02 CHODNIK 16 172,11€ s DPH Spolu za dielo 116 654,90€ s DPH

Obec Hrhov PS Súpis prác : kód SO 01 KOMUNIKACIE 100 482,79€ s DPH, kód SO 02 CHODNIK 16 172,11€ s DPH Spolu za dielo 116 654,90€ s DPH

Hrhov 363, 049 44 Hrhov  
00 328294

Adresa rizika: 1. Obec Hrhov - podľa účtovnej evidencie obce k danej zákazke

PONUKA Č.1.

Požadované riziká:	Združený živel	ANO	Limit plnenia
	Odcudzenie Vandalizmus	ANO na plnú PS	

Majetok	Zodpovednosť
5201	-

Adventívne: Centrál obcí - Výstavba chodníka a rekonštrukcia vrstiev vozovky miestnych komunikácií v obci Hrhov

Riziko	Predmet poistenia	Adresa rizika	I.R. / LP	NH / CH	Poistná suma v EUR	Limit plnenia	Spolučasť		Ročná sadzba v %	Ročná poistná v EUR
							EUR	%		
Združený živel	Ostatné stavby a príslušenstvo stavieb - centrá obcí, autobusové zastávky, cesty, chodníky	1	-	NH	116 654,90	-	330,00	2,000	233,31	
					116 654,90			Medzisúčet:	233,31	
Odcudzenie	Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb VPP MP 106-5 a Osobitné poistné podmienky pre poistenie vecí pre prípad zivelných udalostí OPP Z 156-5.	1	-	NH	116 654,90	-	170,00	0,500	58,33	
	Ostatné stavby a príslušenstvo stavieb - centrá obcí, autobusové zastávky, cesty, chodníky	1	-	NH	116 654,90	-		Medzisúčet:	58,33	
Vandalizmus	Pre toto poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb VPP MP 106-5 a Osobitné poistné podmienky pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia alebo vandalizmu ZD SZ-5.	1	-	NH	116 654,90	10%	170,00	0,500	58,33	
	Ostatné stavby a príslušenstvo stavieb - centrá obcí, autobusové zastávky, cesty, chodníky	1	-	NH	116 654,90	10%		Medzisúčet:	58,33	
<b>SPOLU:</b>										
<b>349,97</b>										

Vysvetlivky:

LP = limit plnenia

I.R. = poistenie prvého rizika

NH = poistenie na novú hodnotu

CH = poistenie na časovú hodnotu

\*\* možnosť platenia štvrťročne, polročne, ročne

Dalšie dojednania:

1. Ročný limit plnenia za jednu a všetky škody je 20% zo súčtu poistných súm pre riziko združený živel, max. 23 331 EUR

2. Pre účely tejto poisťovnej zmluvy sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na predmet poistenia podľa písmen b), j) a l) uvedených v ods. 3. Článku 4. Výluky z poistenia VPP MP 106-5 (civilné inžinierske stavby, liniové stavby, majetok na otvorenom priestranstve).

Poistenie sa nevzťahuje na predmety menované v ostatných písmenách ods. 3. Článku 4. Výluky z poistenia VPP MP 106-5 a to ani v prípade, že sú zahrnuté v poistnej sume.

3. Pre účely tejto zmluvy sa dojednáva, že limit plnenia na jednu a všetky poistné udalosti počas poistného obdobia je 5.000,- EUR/10.000,- EUR pre základné poistenie pre prípad odcudzenia a 5.000,- EUR/10.000,- EUR pre doplnkové pripoistenie pre prípad odcudzenia vzťahujúce sa na úmyselné poškodenie alebo zničenie poistenej veci treťou osobou t.j. vandalizmus.

4. Doplnkové pripoistenie pre prípad odcudzenia vzťahujúce sa na úmyselné poškodenie alebo zničenie poistenej veci treťou osobou t.j. vandalizmus sa vzťahuje na škody spôsobené alebo vzniknuté na sklách, zrkadlách, markizách, vysunutých zariadeniach alebo vandalizmu OPP OV 206-5 a zmluvné dojednanie pre so spoluprácou 100 EUR za jedno poistné obdobie.

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s., Vienna Insurance Group, Štefánikova 17, Bratislava 811 05, IČO: 31 595 545; IČ DPH: SK702000746; Zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 3345/B

V Bratislave, dňa: 02.08.2022

Ing. Marek Ragan, MBA, LL.M.

oddelenie underwritingu

plánnosť kalkulácie od 01.04.2022 do 31.08.2022, verzia 26